СОБРАНИЕ
БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«26» мая 2023 г.						№ 323

Об утверждении годового отчета
об исполнении бюджета Базарно-
Карабулакского муниципального
района за 2022 год

          В соответствии со ст.2642, ст.2646  Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение пункта. 26 решения Собрания района от 30.10.2017 г. № 93 «О бюджетном процессе в Базарно-Карабулакском муниципальном районе» (с изменениями от 05.12.2018 г № 13, от 29.07.2019 г № 65, от 31 октября 2019 г № 90, от 27 апреля 2021 г № 169, от 24 декабря 2021 г № 232, от 22 февраля 2023 г № 310), Собрание Базарно-Карабулакского муниципального района

РЕШИЛО:

          1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Базарно-Карабулакского муниципального района за 2022 год по общему объему доходов в сумме 788305,8 тыс. руб., общему объему расходов в сумме 777809,4 тыс. руб. и профициту в сумме 10496,4 тыс. руб.
         2. Утвердить показатели:
1. доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 2022 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;
1. расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета за 2022 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;
1. расходов местного бюджета по разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджета за 2022 год  согласно приложению № 3 к настоящему решению;
- источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2022 год согласно                                                               приложению № 4 к настоящему решению.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания
Базарно-Карабулакского
муниципального района                                                                                  Л.П. Комарова

Врио Главы
Базарно-Карабулакского
муниципального района    						          Н.В. Трошина
image1.jpeg